
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



20:17 Poplatky 2016

POZOR

Do distribuce se dostala série hnědých známek, u kterých jsou uvedeny nesprávné 
týdny svozů. 

Svoz odpadu na hnědé známky je realizován v týdnech: 5,13,21,29,37 a 45.
OBĚ TYTO ŠARŽE JSOU VŠAK PLATNÉ A NENÍ NUTNÉ ZNÁMKY VYMĚŇOVAT!



20:26 Aktuální dění v obci

Upozorňujeme uživatele, že 
došlo ze strany poskytovatele k 

ukončení vysílání stanice 

NOVA SPORT 1



KADEŘNICTVÍ 

Eva Polomíčková

30.5. – 31.7. 2016

ZAVŘENO!

20:17 Aktuální dění v obci



20:17 Aktuální dění v obci



20:17 Aktuální dění v obci



Z důvodu plánovaných prací na zařízení 
distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav, 

údržbových a revizních prací - bude přerušena 
dodávka elektrické energie:

20:17 Aktuální dění v obci



20:17 Aktuální dění v obci

Dne 23.05.2016 
od 07:30 do 09:30

Spytihněv 0 Povodí Moravy
Spytihněv 0 ABC Zahrady 
s.r.o.
Spytihněv 564
Spytihněv 0
Spytihněv 0 RM GAS, s.r.o.

Dne 24.05.2016 
od 07:30 do 09:30

Spytihněv 0 Rybářský spolek 
Napajedla Spytihněv - líheň

Dne 23.05.2016 
od 10:00 do 12:00

Spytihněv 568
Spytihněv K/1532/115 
Rybářský spolek



20:17 Aktuální dění v obci

Dne 24.05.2016 
od 10:00 do 12:00

Dne 23.05.2016 
od 12:30 do 14:30

Dne 24.05.2016 
od 12:30 do 14:30

Spytihněv TEiKO

Spytihněv  K967/123 T-Mobile
Spytihněv 0 TORA
Spytihněv 0 Český Mobil
Spytihněv 0 METAL WASHERS
Spytihněv 0 obec VO
Spytihněv 0 VYRASTA Team
Spytihněv 575
Spytihněv 576
Spytihněv 584
Spytihněv 585
Spytihněv 589
Spytihněv 622

Spytihněv 0 LUKROM 
Spytihněv 0 AGROCORP 



Žádáme čtenáře, kteří si vypůjčili knihy z 
modrého výměnného souboru, aby takto 

označené knihy co nejdříve vrátili.

Soubor se bude odesílat do Krajské knihovny ve Zlíně.

20:23 Aktuální dění v obci



20:17 Pozvánky



20:17 Pozvánky



20:17 Pozvánky



20:17 Pozvánky



20:19 Pozvánky



20:20 Pozvánky



20:17 Jubilanti



Zdeněk Tománek

Milan Němec

Dan Krejčiřík

Jana Kašpárková
20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



Roman Adámek

Ivana Šenkeříková

Lenka Škrabalová

František Ciran

20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti

• Zdislava Varmužová
• Ludmila Klajnová
• Věra Kapitánová
• Ilona Omelková



Vlastimila Bětíková

Helena Valentová

20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



Jan Lachman

20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti

• Jaroslava Růžičková



Eva Prášková

20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti

•Blažena Nečasová



 Karel Kuňák

20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



Marie Dobrůšková

20:17 Jubilanti20:17 Jubilanti



20:17 Jubilanti



Sport20:17



Výsledky

20:17 Sport

Mistrovské utkání muži

TJ Sokol Březová - FC SS Spytihněv  

2 – 1  (0 – 0)
Střelci branek: Hořínka V. 



Další utkání

20:17 Sport

Mistrovské utkání muži

FC SS Spytihněv  - FC Kostelec 

neděle, 15.05.2016 v 16.30 hod

hřiště Spytihněv 



Výsledky

20:17 Sport

Mistrovské utkání dorost

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Fryšták 

2 – 1 PK (0 – 1)
Střelci branek: Přikryl F., Kraváček J. 



Další utkání

20:17 Sport

Mistrovské utkání dorost

TJ Sokol Trnava - FC SS Spytihněv 

neděle, 15.05.2016 ve 13.30 hod

hřiště Trnava 



Výsledky

20:17 Sport

Mistrovské utkání žáci

TJ Ludkovice - FC SS Spytihněv  

4 – 3  (2 – 1)
Střelci branek: Kraváček J. 2 x, Zelík M.



Další utkání

20:17 Sport

Mistrovské utkání žáci

FC SS Spytihněv  - TJ Sokol Lhota 

neděle, 15.05.2016 v 14.00 hod

hřiště Lhota u Malenovic 



Výsledky

20:17 Sport

Mistrovské utkání přípravky

FC SS Spytihněv – FK Kunovice 

Starší:  1 - 25 Tabara M. 
Mladší: 8 – 7 Tabara M. 7 x, Húsek R. 



Další utkání

20:17 Sport

Mistrovské utkání přípravka

FC SS Spytihněv  - 1. FC Polešovice 

sobota, 14.05.2016 v 14.00 hod

hřiště Spytihněv 



20:17 Inzerce



20:17 Inzerce



20:17 Inzerce

Řeznictví HH (prodejna sídlí v jednotě) 
v Napajedlích nabízí tento týden zboží

Šunka kulatá                           1kg      99Kč
Uzený bok bez kosti               1kg     95Kč
Vepřová kýta bez kosti          1kg     85Kč
Kuřecí prsní řízky chlazené   1kg   109Kč
Kuřecí čtvrtky chlazené         1kg     45Kč

a jiné uzenářské výrobky



20:17 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 9. 5. 2016


